
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. SAUSIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-3 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2023 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. kovo 30 d. Nr. TS-66 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001m. gegužės 14 d. nutarimu 

Nr.543 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir 

vykdymo tvarkos patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į valstybės institucijų ir įstaigų norminius aktus dėl 

valstybės biudžeto tikslinių dotacijų paskirstymo, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n us p r en dž i a : 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimą Nr. TS-3 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ : 

1.1. Pakeisti 1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto prognozuojamas pajamas 2023 

metams – 53290,52106 tūkst. Eur (1, 2, 3 priedai)“; 

1.2. Pakeisti 2 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto asignavimus 2023 metams – 

53245,43706 tūkst. Eur (4 ar 5 ir 7 priedai)“; 

1.3. Pakeisti 3 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„3. Patvirtinti asignavimus darbo užmokesčiui – 29328, 473 tūkst. Eur“. 

1.4. Pakeisti 5 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„5. Sprendimo 4 ar 5 prieduose: 

5.1. dalį paskirstytų mokymo lėšų valdymui ir švietimo pagalbai naudoti pagal 9 priedą; 

5.2. lėšas valstybės biudžeto tikslinėms funkcijoms vykdyti detalizuoti 6 priede“. 

1.5. Sprendimo 1, 2, 4, 5, 6, 8 priedus išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Skelbti šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų registre.  

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 


